

Pressmeddelande - bokanmälan

Enskede
2024-03-18

Samuels **magiska** glasögon

Både saga och fakta i ny barnbok

Samuel lånar ut ett par glasögon av piprensare till sin pappa. Då upptäcker pappa allt det som Samuel ser i skogen: Trädgubbar, schimpanser och slott. Här finns också fakta kopplad till deras upptäckter. Till exempel om ugglor, kaniner och tallar. Allt kontrollerat av expertis.

– Boken är en hyllning till både skogen och vår fantasi. Kanske den hjälper till att upptäcka både verkliga och överkliga saker i skog, säger författaren Håkan Borgström.

Tanken är att barn och vuxna ska läsa tillsammans – och att båda ska få ut något av den.

Den, liksom alla andra av hans böcker, är faktagranskad av expertis. Flera biologiska experter har därför granskat innehållet.

– För mig handlar det om trovärdighet och att barn har rätt att få korrekt information. Det är jätteviktigt när så många barnböcker idag översätts utan koll och lokalisering, säger Håkan Borgström.

Flera av hans böcker används i skolor, trots att de inte är läromedel. Han har varit ute i skolor och föreläst om ämnen i sina tidigare böcker, till exempel *Härma Naturen – uppfinningar från evolution* och *Vattnets mysterier*. Den senare har kollats av nio vetenskapliga experter, en för varje kapitel.

– Det finns ett sug efter roligt berättad fakta som lärarna också vet är kontrollerad av expertis.

Håkan Borgström har en bakgrund som vetenskapsjournalist och har genom året skrivit och medverkat i sammanlagt 23 titlar, de allra flesta egna populärvetenskapliga barnböcker.

– Jag brukar arbeta utifrån nyfikenhet, vad vill jag själv veta? På så sätt har det uppstått böcker med kapitel som ”Varför är ett blåmärke blått?”, ”Kan en elektrisk ål lysa upp julgranen?” eller ”Hur många myror bor i en myrstack?”

Högupplösta bilder finns här: <https://borgstromsforlag.se/pressmedier/>

Mer om författaren finns här: <https://skribent.se/>

Reportage i tidningen Mitt i finns här: <https://skribent.se/mitti>

Kontakt som i brevhuvudet.

Önskas en pdf för recension/bokanmälan – maila till info@borgstromsforlag.se

Vänd för bild!



Borgströms
Förlag

Borgströms Förlag
Kramforsgränd 3
122 64 Enskede
Tel 0708 14 12 25
info@borgstromsforlag.se
www.borgstromsforlag.se

